ПРОТОКОЛ № 05
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Елизаветинского  сельского поселения

Гатчинского муниципального района и урегулированию конфликта  интересов

п. Елизаветино
29  мая  2015г.
Администрация                                                                                                     10.00
Присутствовали:

Председатель комиссии – Шетко В.М. – заместитель главы администрации

Заместитель председателя комиссии – Дюдикова А.С. – ведущий специалист - юрист
Секретарь – Тимофеева Е.П. – начальник канцелярии
Члены комиссии:

Семченкова Н.В. -  главный бухгалтер МКУК «Елизаветинский СКБК»
Приглашены:
Представитель Гатчинской городской прокуратуры – помощник  Гатчинского городского прокурора -  Дорошенко А.А..

 Повестка дня:

   Рассмотрение представления  Гатчинской городской прокуратуры «Об устранении нарушений   законодательства в сфере предоставления муниципальных услуг и о противодействии коррупции»  с привлечением к дисциплинарной ответственности  за допущенные нарушения  федерального законодательства    ведущего специалиста  администрации Папиловой Светланы Юрьевны.
Решили:

1. Рекомендовать главе администрации Елизаветинского сельского поселения    привлечь к дисциплинарной ответственности в виде  замечания за допущенные нарушения  требований  федерального законодательства ведущего специалиста администрации  Папилову С.Ю.
2. Папиловой С.Ю. было указано  на необходимость соблюдения  федерального законодательства, рекомендовано в течение десяти дней устранить нарушения, предоставить информацию об устранении нарушений в письменной форме, а также исключения в дальнейшей работе нарушений действующего законодательства.

Голосовали: «За»  4

                       «Против» -  нет

                      «Воздержался» - нет

       Председатель комиссии                                                                В.М. Шетко
       Заместитель председателя                                                            А.С. Дюдикова

       Секретарь                                                                                        Е.П. Тимофеева
       Члены комиссии                                                                             Н.В. Семченкова